sear. Truces. torui aspectu. Adora uenientis. ad faciem Iasonis uenientis. Præfixa ferro. In summitate ferri habentia fixum. Bisulco pede. bifidis pedibus: quales bouū esse uidemus. Fumificis. fumum efficientibus. Spondeo autem in quinta carminis sede est usus poeta: ut bouū mugitus exprimeret. Dirriguere. exhorruere: expalluere. Villos anhelatus. Villos spiritus flammæ exeuntis ex ore taurorū. Anhelatus secundum regulam ab anhelando declinauit: quibus anhelitus frequentius usurpatur. Anhelare autem ē difficulter respirare. Tantum medicamina possunt. Parenthesis acclamationem in herbas medicas continens: in quarum uires incredibilis rei causam poeta refert. Pendula. palcaria. Pelles quæ a gutture bouum pendent palcaria dicuntur

Ferro proscindere. uomere exarare. Mirantur Colchi. stupefcunt rei nouitate: Spargit. difseminat. Semina præcincta. insecta potētī ueneno: ut ex quibus homines armati sint nati. Sati. seminati. Utq; hominis speciem. Hac similitudine declaratur quo modo dentes serpentis figuram contraxerint humanam. Per suos numeros. per suas omnes particulas. Consurgit. conoritur. In aruo fœto. In agro fœcūdo qui tot armatos peperit. Arma simul edita: Simul nata cum illis hominibus. Torquere. Cum impetu mittere. Pelasgi Minye Thessali. Ipsa quoque Medea. Et subito sine sanguine. Qui timet & pallidi & trigidi fiunt. Timore namq; sanguis ad cor a phisicis refugere perhibetur. Gramina. herba. Gramen auxiliare. incantationem opitulantem. Secretas artes. Magicas artes occultas. Martē. bellum. Ciui acie. Pugna ciuili. Terrigenæ. ex terra geniti. Gratantur. lætantur Gratulanturq; Iasoni uictori.

Affectu tacito. amore occulto. Et diis auctoribus horum: diis inferis Hecateq; in primis. Peruigilem. semper uigilantem. Superest. Reliquum est ex iis que iusserat Aceta. Sopire. In somnum adducere. Herbis. herbarū uiribus. Præsignis: insignis Aureæ arboris. In q; uellus aureum suspensum erat. est autem synaresis & coaugmētatio duarū uocalium in unā syllabam. Nisi malimus dicere uersum esse hypermetrum cum præsertim sequēs uersus icipit a uocali: Lethei succi. somnū obliuionē quæ inducētis. **Ληθη** enī unde lethæus declinatur obliuio dicitur. Verba facientia. Carmina inducentia.

Dentes  
Draconis in  
hominis ar-  
matos

Sistunt stare faciunt. Heros Aesonius. Iason Aesonides. Possessum enim pro patronymico posuit. Muneris auctorem. Medeam que auctor & causa fuit: ut Iason uellere aureo potiretur Victor. uoti compos. Cecropios portus. Sic quidem fere legitur. sic legendum esse ego quoque olim contendi. Nunc cum in uetusto exemplari animaduertim Colchiacos scriptum esse facile in eam sum adductus opinionem: ut sententia Colchiacos in Iolchiacos esse commutandum. Est enim Iolcos que & Ialcos dicitur ab Homero: urbs Thessaliae Iasos patria ab Iolco Amyri filio dicta: ut Stephanus de urbibus scribit. Unde Iolchius & Iolchiarus declinatur. Tametsi is qui hoc egregium opus a latina in graecam linguam transtulit: cecropias turres legat. hoc est κεικροπιοι οστρυποισι. Sed & ipse in deprauatum incidit exemplar. De Iolco autem mentit & Seneca. An maris uasti domitrix Iolcos. Aemoniae matres. Haec ad copulationem sequentis metamorphoseos narratur. Iason enim cum Medea a Colchis reuersus cum Aesonem patrem senio confectum offendisset: uxorem Medeam rogauit ut sibi ademptos annos patri apponeret. Medea uero maius quam petebatur pollicita: uariis undique herbis collectis: unaque concoctis Aesonem iam decrepitem ad quadraginta annorum aetatem reuocauit. Dona ferunt. templis subaudiatur. Diis. n. sacrificabant propter filioque reditum. Induta aurum. induta habens cornua auro. Victimarum namque cornua inhaurebantur. Vota facit. peragit uota. Gratantibus. gratias diis agentibus. iam propior leto. Iam morti propinquus. Tunc sic Aesonides Dixit subaudiatur. O cui debere salutem. Gratum se ostendit esse Iason: quo facilius id quod uult: impetrare possit. Est autem ordo & sensus. O coniunx cui me confiteor debere salutem: quaeque mihi cuncta dedisti & summa: ac magnitudo tuorum meritorum fidem superauit: Tamen deme mihi annos: & demptos appone meo patri: Si carmina hoc efficere possunt. reliqua per parentem leguntur. Dissimilem animum. impium: qui nulla parentis pietate moueri solitus est. Non tamen affectus tales. non tamen inquit se ulla teneri patris aetate pietate confessa est medea. Ergo ego cuique. Amantis seruat decorum mulieris: qua amati annos producere potius quam abbreviare semper cupit. Quare indignatur Medea: quod Iason tam parum ab ipsa se amari putet. Ut possit ipsi demere annos: quos alii attribuit. Ergo autem hoc loco affectui & indignationi seruit. Sic Augustus. ergo ne supremis potuit uox improba uerbis. Transcribere. transponere. Cuique. alicui qui mihi te sit carior. Nec tu petis aequa. honesta. Diua triformis. Hecate ueneficiorum carminumque auctor. Praefens. propicia. Annuat. consentiat. Ut cornua tota coirent hoc est: ut cornua lunae tota complerentur atque coniungerentur ut plenilunium fieret. Nudos huius infusa capillos. Synecdoche poetica. hoc est. p. nudos huius: sparsos capillos habens. Soluerat alta quies in tenebris mediaque noctem fuisse ostendit: quo tempore omnia in somnum aialia resoluunt. Irrorauit. Inspit. Ternis & hiatis ora soluit. Terreos inquit apuit. Summisso poplite. Summissis genibus: ac flexis. Nox ait arcanis fidissima